Заместителю декана
ф-та «Энергомашиностроение» Мартынову Н.Д.
 от студента группы Э__-___
Фамилия Имя Отчество
Форма обучения: бюджетная/платная
Дата рождения:_____________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии №3 (пос. Ильинский).

Дата____________
[bookmark: _GoBack]Подпись___________

.